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Numer referencyjny
Typ

Region

Lokalizacja

Front line

Widok na morze
Odlegtos¢ od morza
Powierzchnia
Wielkos¢ dziatki
Nie

Nie

Price

RE-U-28135
Willa

Istria > Rovin;j
Svetvincenat
Nie

Tak

15000 m
104 sqgm
400 sgm

3

3

€ 415 000



https://www.adrionika.com/

WHIE

Svetvincenat, Istria

Przytulna willa w budowie w Svetvincenat!, 15 km od morza.

Powierzchnia catkowita to 104 mkw. Dziatka ma powierzchnie 400 mkw.

Nie zabraknie basenu z masazami i przeciwpragdem, udogodnien dla dzieci, grilla i innych udogodnien.
Dom bedzie sktadat sie z trzech sypialni, trzech tazienek, kuchni, jadalni i salonu, tarasu.

Planowane zakonhczenie to koniec 2024 lub poczatek 2025 roku.

Ogdlne dodatkowe koszty ponoszone przez nabywce nieruchomosci w Chorwacji wynoszg okoto 7% catkowitego
kosztu nieruchomosci, w tym: podatek od przeniesienia wtasnosci (3% wartosci nieruchomosci), prowizja
agencji / posrednictwa (3% + VAT od prowizji), optata adwokacka (okoto 1%), optata notarialna, optata za
rejestracje sadowa i oficjalne koszty ttumaczenia przysiegtego. Umowa agencyjna / brokerska jest podpisywana
przed wizyta w nieruchomosciach.
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Willa e

Svetvinéenat, Istria Adrionika

Cena za mZ:
3990 €

Srednia cena/m? tego typu w Mediana ceny/m? tego typu w
tym regionie: tym regionie:
3532 € 3344 €

Srednia cena za m? tego typu Mediana ceny/m? tego typu w
obiektéw w Chorwaciji: Chorwacji:
4349 € 3861 €
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